

Delegationsbeslut – Köp av tillfälligt larmsystem på Bantorgets vårdboende

Ärende

Linköpings kommun är i en process att införa ett nytt system för trygghetsskapande teknik, BEATA på kommunens vårdboenden. Systemet rullas successivt ut enligt en införandeplan.

Bantorgets vårdboende drivs i dagsläget genom entreprenad och har sedan 240901 Forenade Care som utförare. Forenade Care har tagit över driften från Attendo som drivit verksamheten 190901 till och med 240931. I en initial plan för införandet av BEATA skulle systemet vara infört på Bantorget inför avtalsstart 240901. Införandeplanen reviderades och i nuvarande plan förväntas Bantorgets vårdboende införa BEATA under början av 2025. Utifrån planen att kommunen skulle stå för ett nytt larmsystem från avtalsstart utformades upphandlingen för verksamheten så att utföraren inte skulle ansvara för ett larmsystem. När Forenade Care tog över driften av Bantorgets vårdboende skapades ett tillfälligt glapp i tillhandahållandet av ett larmsystem. Vård- och omsorgsförvaltningen behöver tillse att det finns ett adekvat larmsystem på Bantorgets vårdboende fram till att BEATA införs.

Attendo som drivit verksamheten till och med 240831 har till tillhandahållit ett larmsystem med Larm och Telefunktion i Linköping AB som leverantör. Attendo som äger det existerande larmsystemet som är i drift i verksamheten har erbjudit sig att sälja samtliga komponenter till kommunen. Attendo har inkommit med inventarielista på utrustning samt underlag för prissättning.

Köp av hårdvaran finansieras inom budgetramen för Avdelning Planering och utveckling.

Delegationsbeslutet fattas med stöd av gällande delegationsordning för vård- och äldreomsorgsnämnden punkt A10.

Beslut

1. Ingå avtal med Attendo Sverige AB avseende köp av inventarier kopplade till larmsystem på Bantorgets vårdboende. Köpesumman för samtlig utrustning ska uppgå till maximalt 25 000 kronor.
2. Rätt att underteckna avtalet vidaredelegeras till biträdande vård- och omsorgsdirektör Per Otto Waern.



Sonja Erlandsson
Vård- och omsorgsdirektör
Linköpings kommun